文件名称 M005 模块规格书(Rev.1.2) 发布日期 2021-09-26
文件编号 VC-QW-0A-2021-092601 实施日期 2021-09-26
M005 模块规格书
V1.2
（技 术 部）
M005 模块规格书
Rev.0.1.0
2018.12.20

间。
6 模块型号细则
以下为模块命名规则：
M005 蓝牙（ZigBee） 发射功率 Flash 大小 UFL
模块前缀 B 代表 BG 系列，M
代表 MG 系列
1 代表 10dbm，2 代
表 20dbm
7 代表 768K，5 代表
512K ,1 代表 1024K
FLASH
N 代表使能 片上
UFL，W代表使能 39
号引脚
序号 模块型号 芯片内置 备注
1 M005B27N EFR32BG21A020F768IM32 N 代表的是内置 UFL,W
代表的是外置天线，39
号引脚使能
2 M005B17N EFR32BG21A010F768IM32 同上
3 M005M27N EFR32MG21A020F768IM32 同上
4 M005M17N EFR32MG21A010F768IM32 同上
5 M005M21N EFR32MG21A020F1024IM32 同上
6 M005M25N EFR32MG21A010F512IM32 同上
7 M005B15N EFR32BG21A010F512IM32 同上
M005 模块规格书  · 版本信息
Rev.0.1.0 8 / 8
7 版本信息
7.1 Rev 0.1.1
初始版本。2018.12.20 完成。创建。
7.2 Rev 1.1.1
细化模块型号
7.3 Rev 1.2
细化模块型号